РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2011 № 199
О протесте Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора на решение Совета депутатов от 13.07.2009 года № 168
Рассмотрев протест Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора от 07.09.2011г. № 07-22-2011, на решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 13.07.2009 года № 168 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
РЕШИЛ:

1.Согласиться с протестом Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора от 07.09.2011г. № 07-22-2011, на решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 13.07.2009 года № 168 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»;
2.Внести соответствующие изменения в п.3.7 положения о муниципальном земельном контроле Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области:

- Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:

«В случае обнаружения в ходе проверок, проводимых в порядке ст. 72 Земельного кодекса РФ, признаков административных правонарушений, ответственность за которые предусмотрена КоАП РФ, все материалы проверки незамедлительно направляются по подведомственности административных дел, в соответствии с Главой 23 КоАП РФ»;
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение в газете «Тосненский Вестник» и на сайте http://www.telmanacity.ru/;
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
Тельмановское сельское поселение                                               Ю.Н. Кваша